
Муниципальное бюджетное дошкольное образоватем 
учреждение «Романовский детский сад №1»

_______ МБДОУ «Романовский детский сад № 1»
I и Huh и: М П .  ни

ПРИКАЗ• У ч • I : (распоряжение)
Но итогам выставки совместного творчества детей и родителей

«Парад снеговиков»
В соответствии с годовым планом работы с целью активизации совместного творчества 

воспитанников и их родителей (законных представителей), расширения представлений дсгей о 
характерных особенностях времени года зимы, формирования художественного вкуса, 
творческого воображения и фантазии дошкольников с 23 по 31 декабря была проведена 
выставка совместного творчества детей и родителей «Парат снеговиков». В выставке приняло 
участие 46 воспитанников МБДОУ «Романовский детский сад №1» и 29 воспитанников из 
филиалов.

По итшам выставки приказываю:
1. Поощрить сладкими призами воспитанников, принявших участие в выставке 
(Приложение №1)
2. Объявить благодарность родителям за содействие в подготовке детских работ
3.Объявить благодарность воспитателям за плодотворную работ)' с воспитанниками и 
организацию выставки:

-  Кузьменко И. И  
-Борисовской ЕЛ.
-Дмух О. К.
-Лавренко Е.М.
-Прищепа Е.А.
-Безнеделыюй Л  Л .
-Любчич Л.П.

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Н о м е р  д о к у м е н т а Д а т а  с о с т а в л е н и я

83 3 1 .1 2 .2 0 1 9

-Бабич М.В.
-Жаворонка О.С.
-Смоликовой Т.И. 
-Вдовиной Л.Л. 
-Метла Т.Л. 
-Малыхиной З.В. 
-Соплевской И. И. 
-Веселовой В. В. 
-Гаффаровой II.А.

Заведующий МБДОУ


